XXV. Et inde venit iterum in *Jerusalem*, et introiens in ecclesiam, ubi sancta crux Domini inventa fuerat, aperti
2 sunt oculi ejus et visionem recepit. Et ibi aliquantulum temporis manens pergebat inde, et venit in locum *Dios-*
3 *polim* ad Sanctum Georgium. Illud est decem milliariis
4 5 ab *Jerusalem*. Et inde venit ad aliam villam. Ibi est *ecclesia sancti Petri* apostoli, et illic suscitavit viduam
6 sanctus Petrus, quae fuit nominata *Dorcas*. Et ibi orans pergebat et venit ad *mare Adriaticum*, longe ab *Jerusa-*
7 *lem*, ad urbes *Tyrum* et *Sidonem*. Sex milliaria sunt
8 inter illas duas urbes, et stant in litore maris. Et inde
9 venit in urbem *Tripolim* in litore maris. Et inde pergit
10 super *Libanum montem*, et venit in *Damascum*. Et inde venit ad *Caesaream*.

XXVI. Et inde venit tertia vice ad *Jerusalem*, et ibi fuit
2 totam hiemem. Et inde pergit super CCC millia ad urbem *Emesam* in Syria, et inde venit ad urbem *Salamaitha*.
3 Illa est in extremis finibus Syriae, et ibi erat ille totum quadragesimae tempus, quia infirmus fuit et non poterat
4 pergere. Socii ejus, qui cum eo erant in comitatu, perrexerunt ad regem Sarracenorum, nomine *Mirmumni*, et voluerunt rogare illi epistolam, ut pergerent, et non poterant invenire regem, quia ipse fugerat foras extra illam
5 regionem infirmitatem atque cladem, quae erat super regionem illam. Cumque illi non invenirent regem, veniebant iterum, et illic morantes simul in *Salamaitha*, usque
6 dum una esset hebdomada ante pascha.
7 Tunc venerunt iterum ad *Emesam* et rogaverunt illum praesidem dare illis epistolam. Et dedit illis epistolam duobus et duobus, quia illi non poterant simul
8 pergere, sed duo et duo, quia facilius sic potuerunt alimenta obtinere illis. Et tunc venerunt in *Damascum*.

Und von da kam er abermals nach Jerusalem, und bei seinem Eintritte in die Kirche, wo das hl. Kreuz des Herrn gefunden worden, öffneten sich seine Augen und er erhielt das Gesicht wieder. Und er verweilte dort nur kurze Zeit und pilgerte von dannen und kam in die Ortschaft Diospolis zum hl. Georgius. Es liegt zehn Meilen von Jerusalem. Und von da kam er zu einem anderen Dorfe. Dort ist eine Kirche des hl. Apostels Petrus, und daselbst erweckte der hl. Petrus die Wittwe, welche Dorkas hiess. Und er betete dort und pilgerte weiter und kam ans adriatische Meer, weit weg von Jerusalem, nach den Städten Tyrus und Sidon. Sechs Meilen liegen zwischen beiden Städten, und sie stehen an der Meeresküste. Und von da kam er nach der Stadt Tripolis an der Meeresküste. Und von da zog er über das Libanongebirge und kam nach Damaskus. Und von da kam er nach Cäsarea.

Und von da kam er zum dritten Male nach Jerusalem und war dort den ganzen Winter. Und von da zog er über 300 Meilen weit nach der Stadt Emesa in Syrien, und von da kam er nach der Stadt Salemjat. Sie liegt an den äussersten Grenzen Syriens, und dort war er die ganze Fastenzeit, weil er krank war und nicht weiterziehen konnte. Seine Gefährten, welche mit ihm in Gesellschaft waren, zogen zum Sarazenenkönige Namens Mirmumni, und wollten ihn um einen Pass bitten, um weiter zu ziehen, und sie konnten den Khalifen nicht auffinden, weil er selbst aus jenem Lande hinausgeflohen war vor der Krankheit und dem Sterben, das über jenem Lande herrschte. Und da sie den Khalifen nicht fanden, kamen sie wieder und verweilten daselbst in Salemjat, bis es eine Woche vor Ostern war.

Und von da kamen sie wieder nach Emesa, und baten den Statthalter, er möchte ihnen einen Pass geben. Und er gab ihnen einen Pass zu zweien und zweien, weil sie nicht miteinander pilgern konnten, sondern zu zwei und zwei, weil sie so leichter Lebensmittel für sich erlangen konnten. Und hierauf kamen sie nach Damascus.

XXVII. Et inde venerunt quarta vice ad *Jerusalem*. Et ibi
manentes aliquantum tempus, venerunt ad urbem *Seba-*
3 *stiam*, quae prius erat *Samaria* vocata. Sed postquam
illa contracta fuerat, construebant iterum unum castellum,
ubi prius erat *Samaria*, et vocabant illud castellum
4 *Sebastiam*. Et ibi requiescunt nunc sanctus *Johannes*
5 *Baptista* et *Abdias* et *Helisäus* propheta. Et ibi est
puteus ille prope castellum, ubi *Dominus* postulavit
6 aquam bibere a *Samaritana* muliere. Et super illum pu-
teum nunc est ecclesia, et ille mons est ibi, in quo ado-
7 rabant *Samaritani*. Et illa mulier dixit ad *Dominum*:
Patres nostri in monte hoc adoraverunt, et
8 tu dicis, quod in *Hierosolymis* est locus, ubi
adorare oportet. Tunc illic orantes perrexerunt
super *Samaritanorum* regionem in extremis finibus illo-
9 rum in villam magnam unam. Ibi erant unam noctem.

XXVIII. Et inde perrexerunt super *campum magnum* olivarum
plenum, et pergit cum illis unus *Aethiops* cum duobus
camelis et uno mulo, qui ducebat unam mulierem per
2 silvam. Cumque perrexissent obviavit illis unus leo, qui
aperto ore rugiens rancusque eos rapere ac devorare cu-
3 piens valde minabatur illis. Tunc ille *Aethiops* dixit ad
illos: Nolite timere vos, sed pergamus inante. Statimque
4 illi pergentes appropinquaverunt ad illum. Ast ille cito
omnipotentis altithroni *Dei* adminiculo in aliam partem
5 divertit et latabat illis viam, ut pergerent. Et sic dix-
erunt, ut, posteaquam inde pergebant, post pusillum audi-
6 ebant illum leonem mugitum dare, ita ut rancus multos
devoraret illorum hominum, qui pergebant olivarum col-
7 ligere fructus. Inde pergentes venerunt ad urbem, quae
8 vocatur *Talamaida*, in litore maris. Et inde ambulantes
venerunt ad caput *Libani*, ubi ille mons in mare vadit,